DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGANDO COM A LÍNGUA
MATERNA: UMA PROPOSTA DE ENSINO de autoria de TÂMARA LYZ MILHOMEM
98677683372, foi publicado nos E-book X Congresso Internacional de Línguas e Literatura
referente ao ISBN 978-65-86901-47-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82297

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82297